1

平成 27 年 11 月 6 日

各 位

会 社 名 伊 藤 ハ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 堀尾 守

 （コード番号 2284 東証1部）

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 部 長

細 見  忠

 （TEL ０７９８-６６-１２３１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 6 日に開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役を異動すること

について決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．異動の理由

平成 27 年 11 月 6 日開催の取締役会決議による。

２．異動の内容

氏  名 新 現

柴山 育朗 代表取締役社長 取締役常務執行役員

加工食品事業本部長

購買部・中央研究所担当

堀尾 守 取締役 代表取締役社長

    ※堀尾 守は、平成 28 年 4 月 1日設立予定の伊藤ハム米久ホールディングス株式会社の取締役会

長へ就任の予定です。

2

３．新任代表者の略歴

氏 名 柴山 育朗

生 年 月 日 昭和 31 年 1 月 20 日

 最 終 学 歴 昭和 53 年 3 月  岩手大学 農学部卒業

 略 歴 昭和 53 年 4 月  伊藤ハムデイリー株式会社入社

   平成 14 年 3 月  同 東北工場製造部長

   平成 21 年 3 月  伊藤ハム株式会社 加工食品事業本部生産本部技術部長

   平成 22 年 4 月  同 執行役員、加工食品事業本部生産本部長、

        購買部・中央研究所担当（現任）、IHPS 担当

   平成 22 年 6 月  同 取締役（現任）

   平成 27 年 3 月  同 加工食品事業本部長（現任）

   平成 27 年 4 月  同 常務執行役員（現任）

 所有株式数 10,000 株

４．就任予定日

  平成 28 年 4 月 1 日

以 上